魏村中心小学数学学科第 16周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	12月16日——12月20日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级
	内容
安排
	基础：补充习题P80-81
拓展：说一个几分之几，并说一说表示什么意思。
	基础：补充习题P82
拓展：说一说简单的分数加减法的计算方法。
	基础：补充习题P83
拓展：绘制第七单元的思维导图。
	基础：补充习题P84-85
拓展：巩固两三位数乘一位数的计算方法及注意点。
	基础：补充习题P86-87
拓展：巩固两三位数除以一位数的计算方法及注意点。

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	[bookmark: _GoBack]四年级
	内容
安排
	基础：补充习题62.63页。
拓展：我是小讲师：运算顺序我来说。
	基础：计算小练。
拓展：解决问题3题。
	基础：补充习题64.65页。
拓展：思考题（填运算符号和括号）
	基础：计算小练。
拓展：4张牌算24点，写综合算式。
	基础：补充习题86.87页。
拓展：绘制数学小报。

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	五年级
	内容
安排
	基础型：
补充习题第70页
拓展型：
讲一讲数学故事
	基础型：
补充习题第71页
拓展型：
做一做思维导图
	基础型：
补充习题第72页
拓展型：
讲一讲书上思考题
	基础型：
补充习题第73页
拓展型：
讲一讲数学故事
	基础型：
补充习题第74页
拓展型：
做一做思维导图

	
	时间
预设
	15分钟

	15分钟

	15分钟

	15分钟

	15分钟


	六年级
	内容
安排
	基础型：完成补充习题第82-83页。
拓展型：组员之间交流思维导图。
	基础型：完成补充习题第84-85页。
拓展型：两道思维提升题。
	基础型：完成补充习题第86-87页。
拓展型：阅读材料“千分数”。
	基础型：完成补充习题第88-89页。
拓展型：完成一道思考题。
	基础型：完成补充习题第90-92页。
拓展型：制作一个火柴盒，说一说你的设计以及制作需要硬纸板多少平方厘米。

	
	时间
预设
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟



